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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI BASHKIAK FIER 

KRYESIA 

Fi er ne t( < (\) < ( 2024 

VENDIM NR. 10 DATE fl , !O.t (.) f. y 

PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TE DITES PER MBLEDHJEN E DATES 

Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier ne zbatim te Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr. 27 date 
15.04.2020 " Per miratimin e rregullores se Keshillit Bashkiak, rregullores per Konsultimet 
Publike dhe Kodin e Sjelles per funksionimin e Keshillit", Kreu 2, neni 22 "Kryesia e Keshillit " 
neni 1, 3, 4 

VENDOSI: 

1-Miratimin e Rendit paraprak te Dites per mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak, e cila dote 
zhvillohet ne daten ~~ ' ~D. L 0 l-y . Bashkelidhur ketij vendimi gjenden pikat e Rendit 
paraprak te Dites. 

2-Ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak per publikimin e njoftimit te Rendit te Dites, si dhe 
njoftimin e Keshilltareve, Kryetarit te Bashkise dhe 9do personi tjeter te interersuar per 
pjesemanje ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak. 

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

2-Endri Jaupaj 

4-Evis Serna 
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Nr.106. 06) Prat. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 
Fier, me 1- {( () .2024 

Lenda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes te Keshillit Bashkiak 

Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER 

Per dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 4, nenit 56 pika 2, shkronja "a", te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen 

Vendore" i ndryshuar, ju njoftojme thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Fier ne 

sallen e keshillit diten e Enjte date 31.10.2024 ne oren 14:00 me kete rend <lite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Procesverbalit te mbledhjes se Keshillit date 30.09.2024 

3. Projekt - vendim: "Dhenie Mandati Keshilltarit" 

4. Projekt - vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6% per muajin 

Shtator 2024" 

5. Projekt - vendim : "Per ribursim te fondeve te pashpenzuara Keshillit te Europes per 

programin ROMACTED" 

6. Projekt-vendim: "Plani Vendor i Kujdesit dhe Perfshirjes Sociale 2024-2026" 

7. Projekt - vendim: "Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Gjergji Nazo, 

lagjia "\:lirim", Njesia Administrative Qender, i demtuar nga zjarri i dates 27.08.2024. 

8. Projekt-vendim: "Miratim i Stategjise Vendore per zvogelimin e Riskut nga Fatkqesite" 

9. Projekt - vendim: "Per shperndarjen e 5 banesave sociale me qira, te cilat rezultojne te lira 

nga menaxhimi i banesave sociale me qira prane bllokut te Banesave Sociale Lagjja "16 Prilli" 

Fier, per 5 familje te pastreha". 



10. Projekt -vendim: "Per miratimin e pageses se tarifes se rregjistrimit te futbollisteve qe 

luajne ne Kampionatet Elitare Kombetare" 

11. Projekt - vendim: "Per miratimin e studimit tekniko ekonomik per dhenien ne perdorim te 

fondit pyjor ne pronesi publike te Bashkise Fier per marrjen me qira te pasurive per 

ndertimin e linjes te transmetimit 220 ke ne zonen kadastrale 3358 "SPV Bue 2" 

12. Diskutime dhe komente 

Kryetar Keshilli 


